
年末年始のお休みについてのお知らせ 

 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、下記のとおり年末年始を休業させていただきます。 

 

今年一年のご支援・ご協力に感謝しますとともに、皆さまのご多幸を 

お祈り申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

令和 7年 １２月 ２7日（土） ～ 令和 8年 １月 4日（日） 

 

 

以上 

 

 

 

※年内最終営業日は １２月 26日（金）となります。（午前中のみ） 

 

※１２月２6日（金）以降のホームページからのお問い合わせ、ご予約につきまし

ても、令和 8年１月 5日（月）以降順次回答をさせていただきます。 

 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

公益財団法人 友愛健康医学センター 

 


